Szczegółowy wy
kaz osób, pasporta których znajdują się w ucząstkach
policyjnych m. Warszawy, ogłasza się w osobnych
dodatkach do Warszawskiej Gazety Policyjnej, począ
wszy od dnia 14 (26) stycznia roku 1878.

MAGAZYN MEBLI
opatrzony w wielki zapas najgustowniejszych mebli Waraz. i Zagranicznych. W tymże

Magazynie
Główny Skład Mebli giętych Wiedeńskich

z Fabryki Braci Thonet
Ceny najumiarkowańsze.
P. GLOBUS, Właściciel Magazynu Mebli,

wprost Saskiego Placu. 12—20 —20452 —

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Kwietnia 1878 roku, o godzinie 12-tejwłP
w południe, odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in a
plus na sprzedaż rozparcelowanych dóbr Rzeczniów z osadą Grabowiec w guberni! Radom-uff
skiej w powiecie Iłżeckim położonych od zniżonego o 25% szacunku. * »

L

Bliższe szczegóły licytacji, jakoteż szczegóły dóbr dotyczące, przejrzane być mogą®R
w Banku Polskim u Naczelnika Kancellarji, każdodziennie z wyjątkiem dni Świątecznych, oraz J?; ■

na miejscu u Administratora dóbr. ’
Warszawa, dnia 14 (26) Stycznia 1878 roku.

Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten. ■
Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Rajzacher.

4-6 — 1799 — 5P

Warszawska Agentura Ogłoszeń
„RAJCHMAN I FRENDLER"

Lllca Nowo-Zielna Nr 40, wprost nowej giełdy.

Oena każdego tomu rs 1, z przesyłką rs. 1 kop. 15.

Przedpłata nie Jest wymaganą
Za złożeniem rs. 12 w Warszawie, a rs. 13 kop. 80 z prowincji — wszystkie 12 tomów

bezzwłoconie dostarczonemi zostaną.

NOWA PRENUMERATA:

DOMMaolMl WAI SMWSKMO K 45.
Dnia 23 lutego 1878 rolu. Sobota. Dnia 11 (23) lutego 1878 roht.

Raff, Schulhoff, Schumann

nych.
Kompozycje, zawarto w pojedynei

tach, jeżeli n.upivuc vuu/.iviiue w HI,
wynoszą zwykle przeszło rs. 1, prenumerato
rzy Echa Muzycznego, też same utwory
mają za nie całe 17 kop.

PRENUMERATA
w Warszawie:

Kwartalnie rs. 1.— Półrocznie rs. 2. — Ro
cznie rs.